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STRICT genomför omvänt förvärv av Springplanet 
 (Aktietorget: STRI) 

 

1,618 STRICT AB (publ) (”STRICT”) har ingått avtal om att genomföra ett omvänt förvärv av 

Springplanet Networks AB (”Springplanet”). Springplanet Networks är ett fullserviceföretag inom 

området driftteknisk hosting riktad till företagskunder. Syftet med det omvända förvärvet är att 

åstadkomma en ägarspridning i Springplanet inför en planerad listning av bolagets aktie under det andra 

kvartalet 2010.  

 

Utdelning av de aktier i Springplanet som STRICT erhåller i affären planeras att ske i mitten av april. 

STRICTs aktieägare kommer efter det omvända förvärvet, ett förvärv av reklambyrån XXL Reklam & 

Kommunikation AB och vederlagsfri utdelning av Springplanet-aktier tillsammans att äga 10,0 procent 

av Springplanet. Utdelningens värde per STRICT-aktie uppskattas till cirka SEK 0,02. 

 

Verksamheten i Springplanet 

Springplanet Networks är ett fullserviceföretag inom området driftteknisk hosting. Springplanet skräddarsyr 

specialanpassade lösningar för både företag och den offentliga sektorn. Springplanet har inriktning på bland 

annat drift och hantering av domäner, hemsidor, backup-tjänster, och e-post med hög servicenivå. Springplanet 

strävar efter bli att blir ett av Sveriges ledande företag inom avancerade Internettjänster. Springplanet utvecklar 

lösningar för det krävande företaget som inte accepterar annat än det bästa marknaden kan erbjuda. Grundarna 

till bolaget har mer än 15 års erfarenhet av teknisk drift. 

 

Förvärv av XXL Reklam & Kommunikation AB 

I samband med det omvända förvärvet har Springplanet förvärvat XXL Reklam & Kommunikation som är en 

anrik reklambyrå som funnits i Värnamo sedan drygt 20 år. XXL är en mycket hantverksmässigt kunnig och 

kreativ reklambyrå med fokus på grafisk design, funktion och weblösningar. Syftet med förvärvet är att stärka 

bägge bolagens kunderbjudande genom korsvis merförsäljning. Bland kunderna finns flera multinationella och 

välkända företag sida vid sida med starka företag från Gnosjöregionen. 

 

Det omvända förvärvet och vederlagsfri utdelning av Springplanet-aktier 

Det omvända förvärvet genomförs på så sätt att ett till STRICT nybildat dotterbolag förvärvar Springplanet via 

apportemission. Därefter genomför STRICTs moderbolag en vederlagsfri utdelning till sina cirka 500 aktieägare. 

Syftet med det omvända förvärvet och utdelningen är att åstadkomma en ägarspridning i Springplanet inför en 

planerad listning av bolagets aktie. Utdelning av de aktier i Springplanet som STRICT erhåller i affären planeras 

att ske i mitten av april.  

 

Listning av Springplanet-aktien och finansiering 

För närvarande pågår förberedelserna inför listningen av aktien i Springplanet, bland annat anslutning till 

Euroclear. I samband med listningen planeras en mindre emission på MSEK 3-4 att genomföras. Det huvud-

sakliga syftet med emissionen är att stärka bolaget med expansionskapital men även att ytterligare sprida 

bolagets aktie. Bolaget har ansökt om listning på Aktietorget. 

 

Utspädningseffekt vid det omvända förvärvet samt värde per STRICT-aktie 

STRICTs aktieägare kommer efter det omvända förvärvet, förvärvet av XXL Reklam & Kommunikation och 

den vederlagsfria utdelningen av Springplanet -aktier tillsammans att äga 10,0 procent av Springplanet. 

Utdelningens värde per STRICT-aktie uppskattas till cirka SEK 0,02. 
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Extra bolagsstämma 

Utdelningen av Springplanet-aktier kräver beslut på extra bolagsstämma i STRICT. Per dagens datum har 

STRICT kallat till extra bolagsstämma som kommer att hållas den 8 april 2010. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Mats Löfgren          

Verkställande direktör 1,618 STRICT AB (publ)      
   
Tel 08-5450 7351        

Mobil 0704-91 81 71        

mats.lofgren@strict.se        
         
Vänligen se även www.strict.se 

 

STRICTs verksamhet är indelad i tre verksamhetsområden; investeringar, finansiell rådgivning och omvända förvärv. Verksamheten 

bedrivs genom de två helägda dotterbolagen STRICT Equity AB och STRICT Corporate Finance AB.  

Inom investeringsbolaget STRICT Equity AB ligger fokus på vinstgivande bolag med stabil finansiell historik. STRICT Equity 

AB har även rollen som s k managementbolag till ett flertal av de företag som STRICT investerat i. Finansiell rådgivning bedrivs i 

det ISO 9001-certifierade värdepappersbolaget STRICT Corporate Finance AB som står under Finansinspektionens tillsyn. Det 

tredje verksamhetsområdet Omvända förvärv bedrivs utifrån moderbolagets aktieägarstock och syftar till att regelbundet dela ut 

vederlagsfria aktier i s k börskandidater till STRICTs aktieägare 

  Sedan investeringsverksamheten påbörjades under 2008 har STRICT Equity AB genomfört fyra investeringar. Sedan 2001 när 

STRICT Corporate Finance AB påbörjade sin verksamhet har bolaget assisterat 37 företag med sammanlagt 73 kapital-

marknadstransaktioner. Av dessa företag är 22 noterade och 15 är privata bolag. Inom verksamhetsområdet Omvända förvärv har 

sedan 2007 fem st omvända förvärv genomförts. STRICT har cirka 500 aktieägare och bolagets aktie är upptagen till handel på 

Aktietorget under kortnamnet STRI. Vänligen se även www.strict.se. 
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